
Projektas 

Nr. TSP-101 

2023-05-19 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. TS IV(42)-2277 „DĖL UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ AKCIJŲ 

PERDAVIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023 m. gegužės       d. Nr. TS-  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 9 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-12-18 sprendimą Nr. TS 

IV(42)-2277 „Dėl uždarųjų akcinių bendrovių akcijų perdavimo Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriui“ su visais papildymais ir pakeitimais. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Mantas Varaška 



 

      

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 627 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. TS IV(42)-2277 „DĖL UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ AKCIJŲ 

PERDAVIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023 m. gegužės 17 d. 

Kazlų Rūda 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengtu projektu siekiama Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos pritarimo pripažinti netekusiu 

galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-12-18 sprendimą Nr. TS IV(42)-2277 „Dėl uždarųjų 

akcinių bendrovių akcijų perdavimo Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriui“. 

Teisinis pagrindas. 

1. Nuo 2023-04-01 įsigaliojus naujam Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymui 

(toliau – Savivaldos įstatymas), jo 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu nustatyta, kad meras „koordinuoja 

ir kontroliuoja viešąsias paslaugas teikiančių subjektų darbą, įgyvendina juridinio asmens dalyvio 

turtines ir neturtines teises bei pareigas ir atlieka kitas pagal įstatymus ir savivaldybės tarybos 

sprendimus priskirtas savivaldybės juridinių asmenų valdymo funkcijas“. 

2. Meras yra savivaldybės vykdomoji institucija (savivaldybės vadovas), turinti 

savivaldybės valdžios ir viešojo administravimo įgaliojimus, atsakinga už įstatymų, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimų ir savivaldybės tarybos sprendimų tiesioginį įgyvendinimą 

(Savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalis). 

3. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 23 straipsnyje (Valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių juridinio asmens dalyvio 

teisių atstovavimas) yra numatyta, kad „savivaldybių turtinės ir neturtinės teisės viešosiose įstaigose, 

akcinėse bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir kitos teisinės formos juridiniuose asmenyse 

įgyvendina savivaldybių vykdomosios institucijos Vyriausybės nustatyta tvarka.“. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), kokių priemonių 

reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Teigiamos pasekmės – užtikrintas teisės aktų įgyvendinimas ir panaikintas nebeaktualus teisės 

aktas. 

Neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos biudžeto lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

mailto:teise@kazluruda.lt


 2 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Antikorupciniu požiūriu sprendimo projektas nevertintas, antikorupcinio vertinimo pažyma 

nepridedama, nes šis sprendimo projektas nėra susijęs nė su vienu atveju, t. y. reglamentuojamomis 

veiklos sritimis, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 

dalyje. 

Kiti pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra.

 

 

 

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus  

vyriausiasis specialistas 

  

 

 

 

Dainius Vasiliauskas 
 
 
 

            


